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نهمین نمایشگاه نوآورى و فناورى ربع رشیدى در تبریز برگزار مى شود
على عبدالعلى زاده / گروه استان ها

news@ naslefarda.net

نهمین دوره نمایشگاه نوآورى و فناورى ربع رشیدى، از تاریخ 17 
الى 21 آبان ماه سال جارى به میزبانى نمایشگاه بین المللى تبریز، 
برگزار مى شود. این نمایشگاه در راستاى اجراى سیاست هاى 
کلى علم و فناورى در سال تولید، پشتیبانى ها و مانع زدایى ها و 

بسترسازى براى اقتصاد دانش بنیان، طبق روال دوره هاى قبلى، 
به میزبانى نمایشگاه بین المللى تبریز، برگزار مى شود. نهمین 
نمایشگاه نوآورى و فناورى ربع رشیدى، در پنج بخش ایده هاى 
فناورانه، شتاب دهى و جذب سرمایه، توسعه و تجارى سازى 
فناورى، فروش محصولات فناورانه و نیازمندى هاى فناورانه، 
با هدف پشتیبانى و مانع زدایى از اقتصاد دانش بنیان، در 21 

حوزه تخصصى و هم زمان با 60 رویداد فناورانه، به مدت 5 روز، 
فعالیت خواهد کرد. 

همچنین در حاشیه برگزارى این نمایشگاه، برنامه ها و 
سخنرانى هاى جانبى از جمله جایگاه مدیریت مالکیت فکرى 
در کسب و کارها با سخنرانى محمدعلى میرزابابایى، جشنواره 
ربع رشیدى سکوى پرتاب به قله موفقیت با سخنرانى بهزاد 
غفارزاده اقدم، نگاهى به انقلاب صنعتى چهارم با رویکرد کاربرد 
اینترنت اشیا در حوزه هوشمندسازى صنعتى، خانگى و سلامت 
با سخنرانى مهندس على موید، روز سه شنبه 18 آبان برگزار 

خواهد شد.

چالش هاى بیکارى در حوزه علوم آزمایشگاهى و بیوتکنولوژى با 
سخنرانى امیر منفردان، آشنایى با اجزاى اکوسیستم کارآفرینى 
و نقش شتاب دهنده ها در این اکوسیستم با سخنرانى مهندس 
حمید بالازاده، راه اندازى و مدیریت کسب و کارهاى الکترونیکى 
تولیدات مشاغل خانگى در مکان بازار پام کالا با سخنرانى 
ربیعه بصیریان، نحوه تصمیم گیرى و ایجاد انگیزه با سخنرانى 
محمدصادق سبط الشیخ انصارى و تیم یابى یا تیم سازى، اولویت 
با تیم است یا ایده با سخنرانى محمدصادق سبط الشیخ انصارى، 
از دیگر برنامه هاى جانبى است که روز چهارشنبه 19 آبان در 

محل سالن امیر کبیر، برگزار خواهد شد.
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استان ها
Provinces:رئیس سازمان جهاد کشاورزى کرمانشاه

طرح جهش تولید در دیم زارها 
با اولویت پیگیرى مى شود

 اکبر میثاقى/ گروه استان ها
       kermanshahnaslefarda@yahoo.com

رئیس سازمان جهاد کشاورزى کرمانشاه 
گفت: طرح جهش تولید در دیم زارها موجب 
ارتقاى سطح تولیدات زراعى و افزایش سطح 
علمى و فنى دیم کاران استان خواهد شد. 
نوربخش حاتمى افزود: طرح جهش تولید 
در دیم زارها از جهات مختلف براى زراعت 
کرمانشاه اهمیت دارد لذا با اولویت در استان 

پیگیرى مى شود.
او اظهار داشت: نتایج طرح جهش تولید 
در دیم زارها که همان ارتقاى تولیدات در 

دیم زارهاست باید در سفره مردم دیده شود.
رئیس سازمان جهاد کشاورزى کرمانشاه با 
اشاره به اینکه در شهرستان ها، مدیران به 
عنوان نماینده سازمان پیگیر جدى اجراى 
اقدامات طرح هستند، ادامه داد: لازم است 
مدیران گزارش هاى پیشرفت اجراى طرح 
را روزانه اطلاع رسانى کنند. او بیان داشت: 
در منطقه اى از کشور قرار داریم که عمده 
اراضى ما دیم است، لذا طرح را با کارشناسان 
علمى و خبره و با توانایى بالا پیش مى بریم.
حاتمى تاکید کرد: با توجه به خشکسالى ها، 
شرایط بارندگى اخیر نشان داد باید اقداماتى 
را براى مقابله با خشکسالى داشته باشیم و 
برنامه سازمان این است که در طرح جهش 
تولید در دیم زارها کشاورزان زیرپوشش 
طرح از بیمه بسیار ارزان منتفع شوند. او ارائه 
نهاده هاى یارانه دار به کشاورزان زیرپوشش 
طرح را از مزایاى طرح برشمرد که بسیار مورد 

استقبال زارعین قرار گرفته است.
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 مدیر عالى حرم مطهر رضوى تشریح کرد:

جزئیات آیین نامه جدید خدمت 
در حرم مطهر رضوى
زهرا آخوندى / گروه استان ها

z.a.naslefarda.1359@gmail.com

مدیر عالى حرم مطهر رضوى با تشریح جزئیات 
آیین نامه جدید خدمت خادمان و خادمیاران 
گفت: با توجه به چشم انداز تعیین شده در سند 
سیاست هاى کلان آستان قدس رضوى و در 
راستاى تحقق «زیارت متعالى»، بازنگرى در 
آیین نامه خدمت رضوى یک امر ضرورى بود که 
این مهم پس از 21 ماه کار مطالعاتى به سرانجام 
رسیده و اجرایى شده است. محمدمهدى برادران 
در نشست خبرى تشریح جزئیات آیین نامه جدید 
خدمت رضوى اظهار کرد: طبق سیاست هاى ابلاغى 
تولیت معزز آستان قدس رضوى و سند چشم انداز 
10 ساله این آستان مقدس، موضوع «تحول در ارائه 
خدمات به زائران» حضرت امام رضا (ع) در دستور 

کار قرار گرفته است.
 21 ماه کار مطالعاتى و پژوهشى

وى با بیان اینکه پس از یک سال و 9 ماه 
کار مطالعاتى و پژوهشى، اکنون آیین نامه خدمت 
رضوى به روزرسانى شده است، افزود: آیین نامه 
جدید خدمت توسط تولیت معزز این آستان مقدس 
ابلاغ و در مرحله اجرا قرار گرفته است. مدیر عالى 
حرم مطهر رضوى در ادامه گفت: در سیاست هاى 
ابلاغى تولیت آستان قدس رضوى، بر امر «زیارت 
متعالى» تأکید ویژه اى شده است و بر همین اساس 
تمام فعالیت هاى حرم مطهر رضوى و ارائه خدمات 
توسط خدام و خادمیاران به زائران، در جهت تحقق 
این مهم است، لذا آیین نامه جدید طورى نگاشته 
شده که ماندگارى اش طى سال هاى آتى حفظ و 

صرفاً دستورالعمل هاى الحاقى به آن افزوده شود.
 خدمت بیش از 190 هزار خادم و 

خادمیار
وى تعداد خدام و خادمیاران حرم مطهر رضوى 
را بیش از 62000 نفر اعلام و خاطرنشان کرد: در 
کنار آن ها و به صورت مجزا نیز بیش از 130 هزار 
نفر خادمیار در کانون هاى خدمت رضوى سراسر 
کشور با استفاده از توانمندى و تخصص خود، 

خدمت رسان محرومان هستند.
  احیاى ظرفیت هاى خدمتى مسکوت

برادران تصریح کرد: یکى از دلایل 
به روزرسانى آیین نامه خدمت رضوى، فعال کردن 
ظرفیت هاى خدمتى مسکوت براى توسعه مفهوم 
خادم، خدمت و مخدوم بود و در این راستا طى 
مشورت با پیشکسوتان خادم و شوراى سرکشیکان 
هشت گانه و نظارت کارگروه ویژه بازنگرى، 
ظرفیت هاى خدمتى مسکوت شناسایى و فعال شد.
  ارتقاى نواب، ویژه خدام پیشکسوت

مدیر عالى حرم مطهر با اشاره به اینکه یکى 
دیگر از ویژگى هاى آیین نامه جدید، ارتقاى نواب 
است، گفت: برخى از خادمان باسابقه آستان مقدس 
امام رضا (ع) به دلیل کهولت سن توان حضور در 
شیفت هاى خدمتى را ندارند به همین دلیل براى 
خود نایب و جایگزین معین کرده اند که در این راستا 
با به روزرسانى آیین نامه خدمت، شرایط خدمت 
تشرفى بیش از هزار نفر از این نواب مهیا شده و در 
راستاى تکریم خادمان پیشکسوت نیز فضایى براى 
بهره مندى آن ها از فیض خدمت و عبادت در حرم 

مطهر پیش بینى شده است.
 استفاده از ظرفیت جوانان و بانوان

وى ایجاد شرایط مطلوب براى 
خدمت رسانى خادمان جوان و بانوان خادم را از 
دیگر ویژگى هاى شاخص این آیین نامه برشمرد 
و خاطرنشان کرد: با توجه به افزایش حضور زائران، 
تنوع آنان و توسعه عرصه هاى خدمتى، استفاده از 
حضور بانوان و جوانان در عرصه هاى خدمتى یکى 
از ضروریات است که در آیین نامه جدید موردتوجه 
بوده و با شرایط خاص و دقت و نظارت لازم، اجرایى 
مى شود. به گفته برادران رونمایى از منشور حقوق 
زائر، رونمایى از سامانه جامع آمار ویژه خدام، 
راه اندازى اپلیکیشن نسیم رضوان ویژه خدام و 
زائران با هدف ارائه خدمات با کیفیت و سریع و 
همچنین به روزرسانى اطلاعات خدام برخى دیگر از 

اقدامات این مدیریت طى سال جارى است.
  همه در آستان قدس رضوى خود را 

خادم زائران مى دانند
محمد توکلى، معاون اماکن متبرکه حرم مطهر 
رضوى نیز در این نشست به اهمیت جایگاه خدمت 
در آستان قدس رضوى اشاره و اظهار کرد: اصل و 
اساس موجودیت آستان قدس رضوى، خدمت در 
حرم مطهر و خدمتگزارى به زائران حضرت رضا (ع) 
است و این مهم در سرلوحه همه فعالیت ها قرار دارد. 
توکلى تصریح کرد: اگر چه آستان قدس رضوى، 
یک تشکیلات مدیریتى و داراى ساختار ادارى 
است، اما این ساختار و افراد حاضر در آن، از شخص 
تولیت معزز گرفته تا همه کارکنان و خادمان، خود 
را در وهله نخست خادم امام رضا (ع) و خدمتگزار 
زائران حضرت مى دانند و از هیچ تلاش براى انجام 
ى  و این مسئولیت فروگذار نمى کنند. 
همچنین به برگزارى دوره هاى آموزشى ویژه خدام 
اشاره کرد و گفت: در آیین نامه جدید، بر ضرورت 
آموزش مداوم خدام از بدو ورود، تمرکز ویژه اى شده 
و البته این مهم در یک سال گذشته نیز موردتوجه 
قرار داشته است. وى ادامه داد: در همین راستا 
تاکنون بیش از 100 هزار ساعت دوره آموزشى 
ویژه این خادمان برگزار شده که هدف از تشکیل 
این دوره ها، آشنایى خدام با آیین هاى سنتى حرم 
مطهر و فراگیرى مباحث علمى مرتبط با نوع 
خدمت در راستاى ارتقاى کیفیت خدمت رسانى به 

زائران است.

خراسان رضوى

اعضاى هیئت مدیره انجمن شرکت هاى دانش بنیان استان اصفهان انتخاب شدند

نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net

در پایان مجمع عمومى انجمن شرکت هاى دانش بنیان 
استان که در اتاق بازرگانى اصفهان برگزار شد، اعضاى 
هیئت مدیره و بازرس این انجمن انتخاب شدند. مجمع 
عمومى عادى (به طور فوق العاده) انجمن شرکت هاى 

دانش بنیان استان اصفهان با حضور هیئت مدیره و 
اعضاى این انجمن در اتاق بازرگانى، صنایع، معادن و 
کشاورزى اصفهان برگزار شد. افشین کلاهى رئیس 
هیئت مدیره مجمع تشکل هاى دانش بنیان ایران، در 
این مجمع اظهار داشت: مجمع تشکل هاى دانش بنیان 
به عنوان تشکل بالادستى انجمن هاى شرکت هاى 

دانش بنیان و تشکل هاى تخصصى دانش بنیان تلاش 
دارد به امر سیاست گذارى و تسهیل گرى بپردازد و به 
فعالان این حوزه مشاوره ارائه دهد. وى با اشاره به دنبال 
کردن سه سیاست کلى از سوى مجمع تشکل هاى 
دانش بنیان ایران افزود: این سیاست ها شامل تلاش 
براى حضور شرکت هاى دانش بنیان در زنجیره ارزش در 
ایران و جهان، نفوذ فناورى در شرکت هاى بزرگ و تعامل 
مناسب آن ها با شرکت هاى دانش بنیان و همچنین دنبال 
کردن مباحث تحول دیجیتال و انقلاب صنعتى چهارم 
است که به نوعى مکمل یکدیگر هستند. خوشبختانه 
معاونت علمى و فناورى ریاست جمهورى و صندوق 
نوآورى و شکوفایى در اجراى این سیاست ها با ما همراه 
هستند. رئیس کمیسیون کسب وکارهاى دانش بنیان 
اتاق ایران ادامه داد: اتاق بازرگانى نیز بستر مناسبى براى 
پیگیرى این سیاست هاست تا به شرکت هاى دانش بنیان 
کمک کند تا به جایگاه اصلى خود در بازارهاى ملى و 
بین المللى دست یابند. همچنین مسعود باطنى رئیس 
هیئت مدیره انجمن شرکت هاى دانش بنیان استان 
اصفهان با بیان اینکه این انجمن در سال 97 تأسیس 

شد، گفت: خوشبختانه لوگوى انجمن حدود چهار ماه 
پیش ثبت شد. وى با بیان اینکه تمام فعالیت هاى انجمن 
سه محور اصلى دارد، ادامه داد: نخست اینکه باید پیگیر 
اجرا و بهبود قوانین حمایت از شرکت هاى دانش بنیان 
باشیم. دومین محور فعالیت هاى انجمن توانمندسازى 
اعضا در حوزه مدیریت است و در سومین محور نیز تلاش 
مى کنیم شرکت هاى دانش بنیان کوچک را به رهبران 
بازار در حوزه تخصصى خود معرفى کنیم تا بتوانند به 
توسعه بازار خود بپردازند. باطنى ادامه داد: قرار است 
با تدوین برنامه اى استراتژیک این محورها را به صورت 
روشن تر دنبال کنیم. در این برنامه استراتژیک، مأموریت 
ما ایجاد سازوکار کارآمد، مؤثر، پایدار و به روز براى تمرکز 
و هدایت اراده فن آفرینان در مسیر توسعه اقتصاد 
دانش بنیان است تا تشکلى مطرح و تأثیرگذار در عرصه 
اقتصاد دانش بنیان براى دستیابى به اهداف بالادستى 
کشور در این حوزه باشیم. وى خاطرنشان کرد: به دلیل 
وجود مؤسسات فعال در اصفهان و ایران به طور گسترده 
به حوزه آموزش ورود نکردیم، اما دوره ها و کارگاه هایى 

برگزار کردیم که کمتر در کشور برگزار مى شود.

در نشست مجمع عمومى در اتاق بازرگانى اصفهان؛

ردا
ل ف

س
س :ن

عک

مدیرعامل سازمان تاکسیرانى شهردارى 
اصفهان گفت: طى دو سال گذشته و در دوران 
کرونا فعالیت سرویس هاى مدارس تعطیل شده، 
اگرچه شاید به صورت استثنا برخى والدین 
اقدام به سرویس گیرى شخصى آن هم به صورت 
بسیار محدود کنند، اما به طورکلى در این مدت 
سرویس دهى نداشته ایم. هادى منوچهرى در 
گفت وگو با ایسنا، با اشاره به اینکه پیش از شروع 
همه گیرى کرونا حدود 74 هزار دانش آموز در شهر 
اصفهان از سرویس مدرسه استفاده مى کردند، 
اظهار کرد: بیش از 50 شرکت حمل ونقل 
دانش آموزى با بیش از 8 هزار و 500 راننده، این 
74 هزار دانش آموز را جابه جا مى کردند.وى بابیان 
اینکه با شیوع ویروس کرونا نزدیک به دو سال 
است فعالیت سرویس هاى مدارس تعطیل شده، 
گفت: کارگروهى به نام کارگروه ماده 18 متشکل 
از نمایندگانى از فرماندارى، شهردارى، سازمان 
تاکسیرانى و آموزش وپرورش اصفهان مسئولیت 
مصوبات و نظارت بر مصوبات مرتبط با نوع فعالیت 
سرویس هاى مدارس را به عهده دارند و سازمان 
تاکسیرانى شهردارى اصفهان نیز مسئولیت اجرایى 

حمل و نقل دانش آموزى را به عهده دارد.
مدیرعامل سازمان تاکسیرانى شهردارى 
اصفهان افزود: طى دو سال گذشته و در دوران 
کرونا فعالیت سرویس هاى مدارس تعطیل شده، 
اگرچه شاید به صورت استثنا برخى از والدین 
اقدام به سرویس گیرى شخصى آن هم به صورت 
بسیار محدود کنند، اما به طورکلى در این 
مدت سرویس دهى نداشته ایم. وى خاطرنشان 
کرد: منتظریم به محض اعلام ستاد کرونا 
و آموزش وپرورش، با مجوز کارگروه ماده 18 
فعالیت سرویس هاى مدارس از سر گرفته شود. 
هادى منوچهرى از آمادگى سازمان تاکسیرانى 
و آموزش وپرورش براى آغاز به کار سرویس هاى 
مدارس با وجود مشکلات متعدد خبر داد و گفت: 
در مرحله اول بیش از سه هزار خودرو در اصفهان 

آمادگى سرویس دهى به مدارس را دارند.
وى با اشاره به اینکه آموزش وپرورش و ستاد کرونا 
حضور دانش آموزان در مدارس را به صورت حداقلى 
برنامه ریزى کرده اند، تصریح کرد: درصورتى که 
اعلام شود دانش آموزان باید به صورت حضورى 
و حداقلى سر کلاس هاى درس حاضر شوند، 
سرویس دهى نیز به همین شکل انجام خواهد شد.

مدیرعامل سازمان تاکسیرانى شهردارى اصفهان 
در مورد تعرفه سرویس هاى مدارس نیز گفت: 
هرسال با مصوبه کارگروه ماده 18، پیشنهاد و لایحه 
نرخ کرایه سرویس هاى مدارس به شوراى اسلامى 
شهر ارائه و بعد از تصویب شورا اجرا مى شود. امسال 
نرخ کرایه سرویس هاى مدارس در اصفهان نسبت 

به سال قبل 25 درصد افزایش خواهد داشت.
وى خاطرنشان کرد: نحوه محاسبه و هزینه اى که 
خانواده ها باید براى سرویس مدارس دانش آموزان 
پرداخت کنند در قراردادى که بین والدین و 
شرکت هاى حمل ونقل دانش آموزى منعقد مى شود 
به صورت شفاف و با جزئیات کامل در اختیار والدین 
قرار مى گیرد. همچنین والدین با مراجعه به سایت 
سازمان تاکسیرانى مى توانند در بخش مربوط به 
محاسبه نرخ سرویس مدارس، بر اساس کیلومتر، 
موقعیت جغرافیایى و موقعیت مکانى میزان 
دقیق هزینه حمل ونقل را محاسبه کنند، ضمن 
اینکه نظارت لازم از سوى سازمان تاکسیرانى و 
آموزش وپرورش بر روى دریافتى هاى شرکت هاى 
حمل ونقل از خانواده ها در طول سال وجود دارد. 
منوچهرى بابیان اینکه با توجه به برنامه ریزى براى 
شروع آموزش حضورى در مدارس حتماً رانندگانى 
براى سرویس هاى مدارس به کار گرفته مى شوند 
که واکسینه شده باشند، گفت: تعداد قابل توجهى از 
رانندگان ما در حوزه سرویس مدارس در این مدت 
واکسینه شده اند، همچنین رعایت پروتکل هاى 
بهداشتى مثل استفاده از ماسک و فاصله گذارى 
اجتماعى با بازگشایى مدارس مدنظر قرار خواهد 

گرفت.

مدیرعامل سازمان تاکسیرانى شهردارى اعلام کرد:

تعطیلى دوساله سرویس هاى مدارس در اصفهان

 مدیریت شهرى

گزارش تصویرى
بررسى مسائل مهم شهرى در جلسه مشترك شرکت عمران، شهردارى 

و شوراى اسلامى شهر جدید اندیشه
جلسه مشترك شرکت عمران، شهردارى  سحر مصطفوى آرام / گروه ایران

aram.sahar69@gmail.com و شوراى اسلامى شهر جدید اندیشه
برگزار شد. در این جلسه مدیران شهر در 
خصوص مسائل مهم شهرى و نحوه تعامل بهتر ادارات خدمات رسان در شهر به گفت وگو 

پرداختند.

آگهي مناقصه عمومي يك مرحله اي 
شماره 1400/11004

روابط عمومي شركت برق منطقه اي تهران

1-نام و نشاني مناقصه گزار: شركت برق منطقه اي تهران به شماره ثبت 9764، شناسه ملي 
10100402664 كد اقتصادي 411111659169 و كدپستي 1981969961، به نشاني تهران، انتهاي 
بلوار سعادت آباد، بلوار برق، بالاتراز كوي فراز،  شركت برق منطقه اي تهران، ساختمان حوزه ستادي، طبقه سوم، 

بال شرقي، امور تداركات و قراردادها
2-موضوع مناقصه : مناقصه عمومی يك مرحله اي به شرح ذيل : 

شماره مناقصه
)مرجع(

شماره فراخوان در 
سامانه تداركات 
الكترونيكي دولت

موضوع مناقصه
ميزان تضمين ) سپرده ( 
شركت در فرآيند ارجاع 

كار )ريال(
زمان گشايش 

پيشنهادات

خريد البسه استحقاقي 1400/110042000001008000096
990.000.0001400/9/9 ريالسال 1400 نگهبانان

ساعت 9 صبح

3- زمان، مهلت، مبلغ و محل دريافت اسناد: متقاضيان مي توانند از تاريخ 1400/8/19 لغايت 
1400/8/25، به سامانه تداركات الكترونيكي دولت به آدرس www .setadiran.ir مراجعه و با پرداخت 
 مبلغ 000‘500 ريال از طريق درگاه پرداخت اينترنتي به شماره حساب 4001050904005655 )شماره شبا 
IR 890100004001050904005655( به نام شركت برق منطقه اي تهران نزد اداره كل خزانه بانك مركزي به شماره 

شناسه واريزي 0000000001003-82-221500-74-0509-64-3 جهت خريد اسناد مناقصه فوق اقدام نمايند.
4-مدت اعتبار پيشنهادات : اعتبار پيشنهادات از زمان افتتاح پاكات شش ماه مي باشد.

5-نوع و مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار : مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار بصورت ضمانتنامه 
بانكي معتبر يا واريز نقدي بحساب 4001050906372822 )شماره شبا IR 740100004001050906372822 و شماره 

شناسه 962221500100000000000000000001( تمركز سپرده هاي برق تهران نزد خزانه مي باشد .
6-نام ونشاني دستگاه نظارت : شركت برق منطقه اي تهران به نشاني مندرج در بند يك

7- جلسه توضيح و تشريح اسناد مناقصه:  نماينده تام الاختيار پيشنهاددهندگان با دردست داشتن مهر شركت 
ومعرفي نامه از شركت متبوع در جلسه اي كه به منظور توضيح و تشريح اسناد مناقصه در روز دوشنبه مورخ  
1400/9/1 ساعت 11 صبح درسالن پژوهش 3 واقع در طبقه سوم ساختمان ستادي شركت برق منطقه اي تهران 

برگزار مي گردد، شركت نمايند. 
8-زمان و محل تحويل پيشنهادات: پيشنهاددهندگان مي بايد نسبت به ارسال اصل مدارك مطابق شرايط درج 
شده در اسناد مناقصه، در پاكت لاك ومهر شده تا ساعت13:00 روز دوشنبه مورخ 1400/9/8، به دبيرخانه حراست 
به نشاني مندرج در بند يك )طبقه دوم( تحويل و رسيد دريافت دارند و تصوير كليه مدارك پاكات )الف، ب، ج( را تا 
ساعت 19 همان روز " دوشنبه مورخ 1400/9/8" درسامانه تداركات الكترونيكي دولت بارگذاري نمايند. شايان ذكر 

است تمامي فرآيند برگزاري مناقصه از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت صورت مي پذيرد.
9-گشايش پيشنهادات: پيشنهادات ارائه شده در سامانه در روز سه شنبه مورخ 1400/9/9 ساعت 9 صبح درسالن 

پژوهش 3 واقع در طبقه سوم ساختمان ستادي شركت برق منطقه اي تهران گشايش خواهد يافت.
10- ساير شرايط : ارائه پروانه بهره برداري از وزارت صنعت، معدن و تجارت و يا پروانه صنعتي دوز البسه موضوع 

قرارداد از وزارت صنعت، معدن و تجارت
* علاقمندان به شركت در مناقصه مي بايست جهت ثبت نام و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي )توكن( با 

شماره هاي دفتر ثبت نام 88969737 و 85193768 و مركز تماس 27313131 تماس حاصل نمايند.
www.setadiran.irسامانه تداركات الكترونيكي دولت 
http://iets.mporg.irپايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات

http://tender.tavanir.org.irپايگاه اطلاع رساني مناقصات شركت توانير
www.trec.co.irپايگاه اطلاع رساني مناقصات شركت برق منطقه اي تهران

وزارت نيرو شركت برق منطقه اي تهران

مصرف بهينه برق يك مسئوليت اجتماعي است 12
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